様式第1号（第2条関係）

みえゴルフツーリズム・アンバサダー登録申請書

年　　月　　日

三重県外国人観光客誘致促進協議会
みえゴルフツーリズム促進部会長　あて

みえゴルフツーリズム・アンバサダー登録制度実施要綱の趣旨を理解し、同要綱第2条第2項の規定により「みえゴルフツーリズム・アンバサダー」の登録を申請します。

	申請者氏名（※）
	（フリガナ）

	申請者住所（※）
	〒

	申請者連絡先（※）
	TEL

	申請者E-mail（※）

	[bookmark: _GoBack]所属クラブ・コンペ

	ハンディキャップ
	（　年　月現在）

	平均スコア
	（　年　月現在）

	好きなプロゴルファー

	その他、会員権を有するゴルフ場・ご意見など

※は必須記入項目です。なお、ご提供いただいた個人情報は、三重県個人情報保護条例に準じて適正に取り扱います

確認事項（あてはまるものにレ点を入れてください）
１　☐　私はみえとゴルフをこよなく愛するゴルファーです
２　☐　私はゴルフを通じた国際交流に興味があります
３　☐　私は三重県内在住者です
☐　私は県外在住者ですが、以下のとおり三重県内ゴルフ場との関わりがあります。
（ゴルフ場名：　　　　　　　　　　関係：　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　☐　私は暴力団又はその構成員の利益となる活動を行っていません。

	送付先
（郵送）〒514-8570　津市広明町13　三重県海外誘客課　鈴木あて
（FAX）　059-224-2482　三重県海外誘客課　鈴木あて
（E-mail）　inbound@pref.mie.jp　件名「みえゴルフツーリズム・アンバサダー登録申請」